*R/ Amen.*

Praestante sua misericordia,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus 94*

*Antiphona (Br Goth 685)*

(Ps 94, 2)

Praeoccupemus faciem Dei in confessione, et in psalmis iubilemus ei.

Venite, exsultemus Domino; \* iubilemus Deo salutari nostro.  
Praeoccupemus faciem eius in confessione \* et in psalmis iubilemus ei.

Quoniam Deus magnus Dominus, \* et rex magnus super omnes deos.

Quia in manu eius sunt profunda terrae, \* et altitudines montium ipsius sunt.

Quoniam ipsius est mare, et ipse fecit illud, \* et siccum manus eius formaverunt.

Venite, adoremus et procidamus \* et genua flectamus ante Dominum, qui fecit nos,  
quia ipse est Deus noster, \* et nos populus pascuae eius et oves manus eius.

Utinam hodie vocem eius audiatis: \* “Nolite obdurare corda vestra,

sicut in Meriba, secundum diem Massa in deserto, \* ubi tentaverunt me patres vestri: probaverunt me, etsi viderunt opera mea.

Quadraginta annis taeduit me generationis illius \* et dixi:  
Populus errantium corde sunt isti.

Et ipsi non cognoverunt vias meas; ideo iuravi in ira mea: \*  
Non introibunt in requiem meam”.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant. Praeoccupemus faciem Dei in confessione, et in psalmis iubilemus ei.*

*Preces* (Br Goth 685)

*Diac:* Flectamus genua.

*Presb:* Deprecemur Dominum.

*R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.*

*Diac:* Erigite vos.

Averte, Domine, iram furoris tui,  
et miserator parce populo.

V/ Omnia precibus pium auditum praebe,  
teque rogamus, sancte, cito concede.

*R/ Et miserator parce populo.*

V/ Tu Christe, flebiles gemitus intuere,  
vincula mortis solve, et vitam largire.

*R/ Et miserator parce populo.*

V/ Iam vide lacrimas, intellige lugentes,  
tandem delicta nostra clemens indulge.

*R/ Et miserator parce populo.*

V/ Nostris auditibus signum salutis pone angelum,  
non permittas ultra nocere.

*R/ Et miserator parce populo.*

*Hymnus* (Br Goth 960)

Perfecto trino numero,  
ternis horarum terminis,  
laudes canentes debitas,  
nonam dicentes psallimus.

Sacrum Dei mysterium  
puro canentes pectore;  
Petri magistri regulam  
signo salutis proditam.

Et nos surgamus spiritu  
adhaerentes Apostolis:  
qui plantas habent debiles,  
Christi virtutem diligunt.

Praesta, Pater piissime,  
Patrique compar Unice,  
cum Spiritu Paraclito  
regnans per omne saeculum. Amen.

*Supplicatio* (Br Goth 959)

Oremus.

Pium et exaudibilem Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus: